Faro, na rua Dr, Oliveira Sala­
zar ,n.o 21 e actualmente em

parte incerta do estrangeiro,
f:¡i designado o d'a 25 do prõ-.
ximo mês de Fevereiro, pelas 12

horas, neste Tribunal Judicial de
Loulé, para a abertura de pro­
postas de preço euperíor ao de
150 000$00 (cento e cinquenta
mil escudos), oferecido pelos
exequentes, para lhes ser adju­
dicado em pagamento do seu

crédito, o seguinte prédio penho­
rado nos autos e pertencente aos

ditos executados:

Prédio a vender
- Uma courela de terra de

semear, arenosa e regadio, 'com

figueiras e p.nheíros, no síítío